

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.18 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста пятьдесят две тысячи четыреста шестьдесят семь рублей 33 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						160,15		352 467,33
ЖЭС-1						0,45		3 505,52
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (замена звена) 00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,25	5 136,04	1 284,01	
				шт	2	322,35	644,70	
2	2	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (замена ухвата) 00-00006188 Охват d=216	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,1	3 280,90	328,09	
				шт	1	108,61	108,61	
3	3	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (штукатурка отвода) 00-00009038 Штукатурка КНАУФ-ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-009-01	10 м2	0,1	18 934,20	1 893,42	
				кг	5	20,41	102,05	
							Прямые затраты по разделу:	1 834,67
							Накладные расходы по разделу:	664,55
							Сметная прибыль по разделу:	422,05
							НДС 20% по разделу:	584,25
							Итого по разделу, включая НДС:	3 505,52

PCY					159,7		348 961,81
4	1	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности простых фасадов с применением канатного метода страховки за 2 раза 00-00008794 Краска вододispersионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А 00-00007222 Паста колеровочная универсальная Текс персиковая №12 0,5л 00-00008963 Краска вододispersионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А 00-00009356 Паста колер. "ТЕКС" карамель 0,5л 00-00009386 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5рукав 100п.м 00-00009188 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л 00-00009051 Паста колеровочная универсальная Текс бежевая №15 0,5л	ТЕРэ4.01-10-012-06	10 м2	70	3 422,93	239 605,31
				кг	209	144,12	30 121,08
				л	4	481,36	1 925,44
				кг	106	132,34	14 028,04
				л	6	483,33	2 899,98
				м2	80	19,39	1 551,20
				л	2,5	597,39	1 493,48
				л	7	561,36	3 929,52

		00-00009052 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л		л	9	506,28	4 556,52
5	2	Огрунтовка под окраску перхлорвиниловыми красками с применением канатного метода страховки ранее окрашенных фасадов сложных	ТЕРэ4.01-10-019-04	10 м2	5,5	1 012,84	5 570,60
		00-00009573 Грунт Плитонит Готовый 10л		л	11,5	93,97	1 080,66
6	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	28	449,51	12 586,36
7	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	28	1 038,97	29 091,08
8	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	28	1 094,01	30 632,28
9	6	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,2	157 380,90	31 476,18
		00-00009374 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25кг		отремонтированной повед			
		00-00009375 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	100	9,51	951,00
		00-00009372 Штукатурка КРЕПС Мастер 25кг		кг	100	19,65	1 965,00
				кг	157	14,37	2 256,09

Прямые затраты по разделу:	177 630,01
Накладные расходы по разделу:	71 077,74
Сметная прибыль по разделу:	42 093,76
НДС 20% по разделу:	58 160,30
Итого по разделу, включая НДС:	348 961,81
Прямые затраты по всем разделам:	179 464,68
Накладные расходы по всем разделам:	71 742,29
Сметная прибыль по всем разделам:	42 515,81
НДС 20% по всем разделам:	58 744,55
Итого по всем разделам, включая НДС:	352 467,33

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.